
Mini golf
za maksi zabavo

CENIK - PRICE LIST

MINI GOLF ADVENTURE PARK
TERME ČATEŽ

NAKUP VSTOPNIC / TICKETS: CABANA, LOUNGE & PLAY

*Skupine nad 4 osebe po dogovoru. Otroci do 5,99. leta imajo GRATIS vstop v spremstvu staršev. V ceno igre je vključen najem palice
in žogice. Vstop na igrišče in igranje mini golfa na lastno odgovornost.
**Groups with more than 4 persons by appointment only. Children up to 5.99. years have FREE entry when accompanied by parents.
The price includes the rent of the golf clubs and balls. Entering the course and playing mini golf at your own risk.

7,00 €
12,00 €
5,00 €
5,00 €

15,00 €
20,00 €

1 oseba / 1 pers.
2 osebi / 2 pers.
otroci (od 6. do 14. leta) / kids (6-14 years)
upokojenci / retirees
družine (3 osebe) / family (3 pers.)
družine (4 osebe) / family (4 pers.)
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Cene vključujejo DDV. The prices include V.A.T.

Terme Čatež d.d., Cabana, Lounge & Play - Topliška cesta 35, 8250 Brežice 
www.terme-catez.si

Mini golf for maxi fun

OKTOBER &
NOVEMBER 2025

VSAK DAN
EVERY DAY

9:00 - 21:00

nasproti Slaščičarne Urška
right across from the Urška Coffee & Cake Bar
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