

# Mini golf za *maksi zabavo*

## Mini golf for maxi fun



### MINI GOLF ADVENTURE PARK TERME ČATEŽ

OKTOBER &  
NOVEMBER 2025

VSAK DAN  
EVERY DAY  
9:00 - 21:00

### nasproti Slaščičarne Urška

right across from the Urška Coffee & Cake Bar

#### CENIK - PRICE LIST

7,00 €		1 oseba / 1 pers.
12,00 €		2 osebi / 2 pers.
5,00 €		otroci (od 6. do 14. leta) / kids (6-14 years)
5,00 €		upokoјenci / retirees
15,00 €		družine (3 osebe) / family (3 pers.)
20,00 €		družine (4 osebe) / family (4 pers.)

#### NAKUP VSTOPNIC / TICKETS: CABANA, LOUNGE & PLAY

\*Skupine nad 4 osebe po dogovoru. Otroci do 5,99. leta imajo GRATIS vstop v spremstvu staršev. V ceno igre je vključen najem palice in žogice. Vstop na igrišče in igranje mini golfa na lastno odgovornost.

\*\*Groups with more than 4 persons by appointment only. Children up to 5.99. years have FREE entry when accompanied by parents. The price includes the rent of the golf clubs and balls. Entering the course and playing mini golf at your own risk.

Cene vključujejo DDV. The prices include V.A.T.

Terme Čatež d.d., Cabana, Lounge & Play - Topliška cesta 35, 8250 Brežice

[www.terme-catez.si](http://www.terme-catez.si)

# Mini golf za *maksi zabavo*

  
terme čatež

Mini golf for maxi fun



**MINI GOLF  
ADVENTURE PARK  
TERME ČATEŽ**

**nasproti Slaščičarne Urška**

right across from the Urška Coffee & Cake Bar

**NAKUP VSTOPNIC / TICKETS: CABANA, LOUNGE & PLAY**

**OKTOBER &  
NOVEMBER 2025**

**VSAK DAN  
EVERY DAY**

**9:00 - 21:00**

Vstop na igrišče in igranje mini golfa na lastno odgovornost. / Entering the course and playing mini golf at your own risk.

**Terme Čatež d.d., Cabana, Lounge & Play - Topliška cesta 35, 8250 Brežice**

[www.terme-catez.si](http://www.terme-catez.si)